
Pluszowa gwiazda - Słońce

cena: 109 zł
symbol: CB009
wiek:  0-3lat
kolor: Pomarańczowy, żółty
materiał: Poliester
wymiary (cm): szer. 26 x wys. 26 x dł/gł. 20
waga produktu po rozpakowaniu:  0.455kg
waga z opakowaniem: 0.5kg
EAN: 736211358974

Pluszowa planeta - Słońce

https://www.marko-baby.pl


 

Jestem naprawdę gorące i mam mnóstwo energii!

Słońce znajduje się w samym centrum Układu Słonecznego. Nic dziwnego, że ma tak wielkie ego, ale kto może go winić? Cały Układ Słoneczny dosłownie kręci się
wokół niego!

Temperatura w moim centrum wynosi 15 milionów stopni Celcjusza, a na mojej powierzchni 5,5 tysiąca.
Jestem gwiazdą znajdującą się w centrum Układu Słonecznego i jedną z około 200-400 miliardów gwiazd krążących w Galaktyce Drogi Mlecznej. Galaktyk może być
nawet 200 miliardów, co oznacza, że Twoje Słońce jest tylko jedną z 80 000 000 000 000 gwiazd!

Składam się głównie z wodoru i helu ze śladowymi ilościami innych pierwiastków. Cała moja energia jest wytwarzana w moim rdzeniu przez syntezę jądrową.
Energia ta przemieszcza się na powierzchnię, a następnie jest emitowana jako światło widzialne, które dociera do Ziemi w zaledwie 8 minut, jako ciepło, które
utrzymuje temperaturę naszej planety.

Cechy:

Wysokość zabawki siedzącej wynosi około 23 cm●

Wszystkie nowe materiały●

Materiał: włókno poliestrowe●

Spełnia wszystkie przepisy Komisji ds. Bezpieczeństwa Produktów Konsumenckich UE i USA dotyczące zabawek●

Ręcznie wykonane w Chinach●

Oceniony jako „0+”. Odpowiedni dla dzieci w każdym wieku●



Na zdjęciach: Słońce, Mars, Księżyc i mała Ziemia oraz Kometa

Nasi kosmiczni towarzysze są bardzo uroczy!
Przytulanie zmniejsza stres u dzieci i dorosłych.
Zabawki mają miękkie tekstury i posiadają osobowość, co zachęca do pomysłowej zabawy.

Pielęgnacja:

Czyścić punktowo zimną wodą z łagodnym detergentem. W razie potrzeby zabawkę można prać w pralce w zimnej wodzie, wybierając delikatny cykl. Suszyć w
niskiej lub zerowej temperaturze w poszewce na poduszkę lub podobnym materiale, aby zmniejszyć ryzyko zadrapania "oczu" zabawki. 
Suszenie na powietrzu może pomóc w przedłużeniu trwałości.

 

IDEALNY ROZMIAR:
Idealny rozmiar, który idealnie nadaję się do przytulania. Ma wyrazistą twarz i realistyczne detale!

BEZPIECZEŃSTWO:
Wykonane z miękkiego, całkowicie nowego materiału poliestrowego, który spełnia przepisy UE dotyczące zabawek. Wiek 0+.

WSPANIAŁY PREZENT:
Dla każdego, kto kocha przestrzeń! Rozwiń zainteresowanie dziecka kosmosem, astronomią i nauką.

EDUKACYJNE:
Zawieszka dostarcza zabawnych faktów edukacyjnych na temat ochrony i dbania o naszą planetę.

WSKAZÓWKI DOTYCZĄCE PRANIA:



Czyścić łagodnym detergentem i zimną wodą, prać w pralce w zimnej wodzie, używając delikatnego cyklu.


